
Městská mateřská škola Hořovice, " Hořovice, IČ 47559268 

Zast.Bc. Helenou Nesnídalovou 

Fyziovital 

IČ: 018 22 926 

DIČ: CZ018 22 926 

OBJEDNÁVKA SLUŽEB - MASÁŽE 

Objednáváme pro zaměstnance masáž nebo fyzioterapii v ceně á 605Kč s DPH. 

Zaměstnanci mají zaměstnavatelem hrazenou tuto službu lx měsíčně. 

Jednotlivé objednávky jsou uskutečňovány zaměstnanci telefonicky či osobně. 

Fakturu vystavenou firmou Fyziovital za každý kalendářní měsíc uhradí vždy 
Městská mateřská škola Hořovice do 10 dnů po jejím obdržení. 

Pokud si zaměstnanec zvolí masáž jiného druhu či frekvence a cena převýší 
poskytnutý příspěvek, uhradí tento rozdíl zaměstnanec na místě, t j . firmě 
Fyziovital. 

Objednávku může objednatel zrušit kdykoliv v měsíci s platností pro měsíc 
následující. 

Přílohou této objednávky je seznam zaměstnanců, který je pro obě strany 
závazný a to do doby jeho změny. Změny objednávek může činit pouze 
ředitelka MŠ Helena Nesnídalová, a to vždy písemně. 

V Hořovicích, dne 31.12. 2018 

B,c. Meiena Nesnídalová 

Ředitelka MMŠ Hořovice 


